ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 08 de fevereiro de 2019.

ATO 005/2019 – Retificação

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo Seletivo nomeada pelo

decreto nº 066/2018, torna público a retificação do Edital nº 001/2018 de Processo

Seletivo, nos seguintes termos:

 EEFM Itamar Luis da Costa:

         Educação Infantil

Nº DE

VAGAS

C.H. TURMA TURNO

01 10h 8 aulas 1ºe 2º, 4º e Pré Matutino/

Vespertino

A vaga de Educação Física, Ensino Fundamental e Educação Infantil da EEFM

Itamar Luis da Costa não estão disponíveis para segunda chamada do dia

08/02/2019. Configurando-se falha humana, erro de digitação, fica assim retificado

para evitar maiores contratempos.

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL